[image: image1.png]“unse’

UPKYTCKMIA
rOCYAAPCTBEHHbIN
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Иркутский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

____________________________________________________
институт (факультет)

________________________________________________________________

Направление подготовки (специальность), направленность (профиль)
форма обучения_________________________________

                      (очная, очно-заочная, заочная)

КНИГА ПРОТОКОЛОВ

заседаний государственной экзаменационной комиссии

по приему государственного экзамена
ПРОТОКОЛ № __________

заседания государственной экзаменационной комиссии

по приему государственного экзамена
 «______»  _______________ 20____ г.

	Присутствовали:

Председатель ГЭК

	                               Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	Члены ГЭК:

	1.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	2.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	3.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	4.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	5.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	6.

	                       Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

Состав и секретарь государственной экзаменационной комиссии утвержден приказом от ______________________ № ____________.

Государственный экзамен проводится в ______________________________________.

                                (устной/письменной форме)

Экзаменуется обучающийся___________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

Вопросы билета (теста) №_____:

1. __________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дополнительные вопросы председателя и членов государственной экзаменационной комиссии
(заполняется при проведении ГЭ в устной форме):

1. __________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________________

Характеристика ответов
1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

Мнения председателя и членов государственной экзаменационной комиссии о выявленном в ходе государственного аттестационного испытания уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося_______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Признать, что обучающийся сдал государственный экзамен с оценкой ______________________________________________________________.
За ______, Против _________, Воздержались __________.

Председатель ГЭК____________  _____________________
                                                         (подпись)                                           (И.О. Фамилия)

Секретарь ГЭК______________  ______________________
                                              (подпись)                                               (И.О. Фамилия)